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امروز در ورزش

نقل و انتقالات

 جام جهانی فوتبال جوانان امروز با دیدار 
اروگوئه-ایتالیا)11:00( در رده بندی و ونزوئلا-

انگلیس)14:30( در فینال به پایان می‌رسد. 
 در آخرین دیدار هفته دوم لیگ جهانی والیبال، ایران 
از ساعت 21:10 امشب به مصاف آرژانتین می‌رود.

  رقابت‌های مقدماتی جام جهانی 2018 در قاره اروپا 
امشب با 9 دیدار از گروه‌های H ،D و I پیگیری می‌شود 
که در مهمترین مسابقات ایتالیا-لیختن اشتاین و 

مقدونیه-اسپانیا)23:15( با هم روبه‌رو می‌شوند. 

 محسن فروزان، دروازه‌بان سابق استقلال با عقد 
قراردادی رسما به پارس جم جنوبی پیوست.

 سید‌هادی موسوی با سپیدرودرشت تمدید کرد و 
عماد میرجوان از اکسین البرز راهی این تیم شد.

 باشگاه گسترش فولاد با اعلام مخالفت خود با 
جدایی شجاعیان، مبلغ صدور رضایت نامه این 

بازیکن را ‌1.7میلیارد اعلام کرد.
 حسن بیت سعید، مهاجم استقلال خوزستان با 

استقلال تهران رسما وارد مذاکره شد. 
 حمید گلزاری امجد، بازیکن فصل گذشته تیم 
گل گهر سیرجان اولین خرید فولاد خوزستان لقب 

گرفت.
 پژمان نوری، کاپیتان سابق ملوان بعد از یک فصل 

دوری بار دیگر به این تیم بازگشت.
  بعد از اعلام بی‌نیازی منچستریونایتد به زلاتان 
ایبراهیموویچ، باشگاههای هرتابرلین و میلان 

خواهان جذب این مهاجم سوئدی شدند.
 رسانه‌های اسپانیایی ادعا کردند آلوارو موراتا، 
مهاجم رئال‌مادرید با پیوستن به منچستر رکورد نقل 

و انتقالات را می‌شکند.
 مقامات باشگاه رئال‌مادرید پیشنهاد قابل تامل 

باشگاه لیورپول را برای خرید آسنسیو رد کردند.
 ژرمی متئو، مدافع بارسلونا برای پیوستن به 

فنرباغچه ترکیه به توافق رسید.
 عباس عسگری قراردادش را با سیاه‌جامگان مشهد 

تمدید کرد.

تیتربازی

 پریسا براتچی، بانوی کماندار ایران در کاپ 
جهانی ترکیه در رقابت با حریفش شکست خورد و 

از رسیدن به مدال بازماند. 
 بازیکنان و اعضای کادرفنی استقلال با وصول 

چک خود، ‌30درصد از مطالباتشان را گرفتند. 
 رافائل نادال و واورینکا به فینال تنیس آزاد 
فرانسه رسیدند و امروز برای قهرمانی تلاش می‌کنند. 
 تیم‌ملی فوتبال ازبکستان به منظور برگزاری 

دیدار با ایران دیروز به تهران رسید. 
 تیم‌ملی فوتبال آندورا بعد از ‌13سال با شکست 

مجارستان عاقبت طعم دلچسب برد را چشید. 
 لوکا مودریچ،‌هافبک رئال‌مادرید برای پنجمین 
بار جایزه بهترین فوتبالیست‌سال کرواسی را  دریافت 

کرد. 
 پاتریک کلایورت به کار خود به‌عنوان مدیر 

ورزشی در پاری‌سن‌ژرمن فرانسه خاتمه داد. 
 تیم‌ملی بسکتبال با ویلچر جوانان زیر ‌23سال در 
دومین دیدار خود در رقابت‌های جهانی مقابل ترکیه 

شکست خورد. 
 ‌رکورد ادوین فان‌درسار در تیم‌ملی فوتبال هلند 

با 130 بازی توسط وسلی اسنایدر شکسته شد. 

الکساندر نوری، میهمان ایران- ازبکستان| 
الکساندر نوری، سرمربی ایرانی‌الاصل اما دورگه 
تیم فوتبال وردربرمن به ‌زودی برای تماشای دیدار 
تیم‌های ملی ایران و ازبکستان از هفته هشتم 
مقدماتی جام‌جهانی 2019 روسیه وارد ایران خواهد 
شد. نوری که در عرصه مربیگری در بوندس‌لیگا به 
یکی از پدیده‌های این عرصه تبدیل شده است، موفق 
شد همراه با وردربرمن عنوان هشتمی فصل گذشته 
لیگ برتر فوتبال آلمان را به دست بیاورد. نوری قرار 
است به‌عنوان میهمان ویژه دیدار ایران و ازبکستان را 
از نزدیک تماشا کند. نوری همچنین با کی‌روش نیز 

ملاقات خواهد کرد.
بازگشت مجیدی به استقلال در نقش عضو 
هیأت‌مدیره|  مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و 
جوانان چند وقتی است که اعلام کرده به‌ زودی 
هیأت‌مدیره استقلال ترمیم خواهد شد که به نظر 
می‌رسد او قصد دارد از فرهاد مجیدی به‌عنوان 
عضو فنی استفاده کند. نکته جالب این است که 
طی هفته‌های گذشته مجیدی جلساتی با مسعود 
سلطانی‌فر و البته محمدرضا داورزنی معاون وزیر 
ورزش و جوانان هم در وزارتخانه برگزار کرده تا در 
مورد این پست مهم تصمیم‌گیری شود. البته گفته 
می‌شود مجیدی به مدیران ارشد وزارت ورزش و 
جوانان اعلام کرده که اولویتش انجام کارهای فنی و 
مربیگری است اما همچنان مسعود سلطانی‌فر درنظر 
دارد تا کاپیتان محبوب آبی‌ها را مجاب به عضویت در 

هیأت‌مدیره باشگاه کند.
‌15سال حبس برای پوشیدن پیراهن 
بارسلونا در عربستان|  بعد از قطع روابط 
دیپلماتیک عربستان و قطر، شاهد تصمیم‌های 
عجیبی از سوی سعودی‌ها هستیم. با توجه به 
آن‌که اسپانسر تیم بارسلونا شرکت هوایی قطر 
است، مسئولان عربستانی اعلام کردند در صورتی 
که کسی پیراهن باشگاه بارسلونا را به تن کند، تا 
‌۱۵سال حبس در انتظارش خواهد بود. عربستانی‌ها 
همچنین اقداماتی چون بستن تمام شبکه‌های 
قطری در این کشور کردند و باشگاه الاهلی عربستان 
حریف پرسپولیس در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان نیز بلافاصله اسپانسر قطری خود را از روی 

پیراهنش پاک کرد.
کاهش قیمت بلیت لیگ جهانی| لیگ جهانی 
والیبال در هفته دوم به میزبانی تهران برگزار می‌شود. 
پیش از نخستین بازی ایران برابر بلژیک تعرفه فروش 
بلیت این مسابقه‌ها ‌40هزار تومان عنوان شده بود اما 
بعد از این‌که انتقادهای زیادی به این قیمت مطرح 
شد و همچنین استقبال پرشوری از نخستین مسابقه 
ایران به عمل نیامد، مسئولان درصدد برآمدند تا با 
کاهش ‌25درصدی مبلغ بلیت، تعرفه آن را ‌30هزار 

تومان اعلام کنند.

خارج از گود‌ 

علی پروین، پیشکسوت 
فوتبال  تیم 
وقتی  پرسپولیس:  
طاهری را دیدم از شدت 
ناراحتی او ناراحت شدم/

پرسپولیس برای باشگاهداری 
و تسویه طلب‌هایش به ‌50میلیارد تومان نیاز 
دارد/پرسپولیس الاهلی را می‌برد و به مرحله 
نیمه نهایی صعود می‌کند/22 خرداد روز جشن 
همه ایرانی‌هاست/تیم ملی گل نمی‌خورد و به 

جام‌جهانی می‌رود

رضا افتخاری، مدیرعامل باشگاه استقلال:   
کاوه رضایی برای تمدید 

قرارداد فرصت خواسته 
است/ بعد از بازی تیم‌ملی 
با ازبکستان، با رامین 
رضائیان مذاکره نهایی 

صورت خواهد گرفت/
ر وزیر ورزش تحت‌تأثیر تجمعات  ا قر

نمی‌گیرد/فرصت می‌خواهیم تا باشگاهی را که از 
پایه و اساس نابود کردند، بازسازی کنیم

بازیکن سابق تیم‌ملی  شهرام محمودی، 
والیبال:   هیچ‌کس از 

برای  کردن  بازی 
تیم‌ملی کشورش ارضا 
که  نمی‌شود/کسانی 
این حرف‌ها را درباره 

من می‌گویند  کوته فکر 
هستند/از محمد موسوی خواستم 

با وجود مصدومیت به ایتالیا برود/ هنوز وضع 
مصدومیتم تغییری نکرده و با آن مدارا می‌کنم

تریبون
کاربران توییتر در واکنش به برخی اتفاقات 
روز ورزش توییت‌های جالبی مخابره کردند. 

برخی از این جملات را بخوانید:    
  امیر قلعه‌نوعی و پرویز مظلومی با استفاده از 
بازیکنای سن بالا استقلال رو تبدیل به خانه 
سالمندان کرده بودن؛  حالا منصوریان با خرید 
این بازیکنای کم سن و‌ سال استقلال رو شبیه به 

مهدکودک داره می‌کنه!
‏ بدل مسی داره نون محبوبیت مسی رو میخوره. 
وگرنه ما کلی بدل آردا توران داریم تو کشور که 

بیکارن!
 ‏خود مردم ایسلند فقط تو بازی‌های تیم ملیشون 
تشویق ایسلندی میرن ولی ما ایرانیا حتی تو جشن 

تولدا هم استفاده می‌کنیم.
 ‏کاش جای محتشمیان گزارشگر والیبال بودیم! 
اون وقت همه دغدغمون این بود که معروف سرعت 

رو چاشنی کار کنه!
  فراموش نکنیم جای مروان فیلینی تو تیم‌ملی 

والیبال المپیک خالی بود.
 سید محمد ‏موسوی در اصل مهدی طارمیِ 

والیبالمون هست!
  با بلیت 40 هزارتومنی فقط  4درصدی‌ها می‌تونن 

برن والیبال ببینن! 
 ‌۸سال پیش در چنین روزی باشگاه میلان 
اعلام کرد ریکاردو کاکا با مبلغ ‌۶۵میلیون یورو به 
رئال‌مادرید پیوست. روزی که میلان شاهزاده زیبا 

و دلربا خود را به پول فروخت و شاهزاده نابود شد.

توییت ورزشی

شهروند|  لیگ هفدهم فوتبال قرار است متفاوت 
باشد از آن چیزی که در‌سال گذشته سپری شد.‌ سال 
قبل پرسپولیس توانست در نیم فصل اول از ضعف 
رقبایش به بهترین نحو استفاده و امتیازات زیادی را 
جمع کند. در لیگ شانزدهم تیم‌هایی که معمولاً 
در سال‌های گذشته مدعی بودند به دلایل مختلف 
تضعیف شدند و نتوانستند رقبایی جدی برای تیم 
برانکو ایوانکوویچ باشند اما خوش‌شانسی قرمزها 

در‌سال آینده ادامه نخواهد داشت.
مربع قهرمانی را بشناسید

همه رقبای پرسپولیس برای قهرمانی از نیم فصل 
دوم به بعد تقریبا از میدان به در شدند. در نیم فصل 
دوم سپاهان با تغییرات زیاد که نتیجه‌اش ناهماهنگی 
تیم بود و ذوب‌آهن هم با رفتن یحیی گل‌محمدی 
عماً از جمع مدعیان خارج شدند. در این بین 
تراکتورسازی با وجود این‌که به دلیل محرومیت در 
پنجره نقل و انتقالات زمستانی به شدت با کمبود 
بازیکن روبه‌رو شده بود توانست به رقابت نصفه و 
نیمه‌اش با پرسپولیس ادامه دهد اما جدی‌تر از این 
تیم، استقلال بود که وارد کورس قهرمانی شد. اگرچه 
فاصله استقلال با صدر زیاد بود اما این تیم آهسته 
خودش را به بالای جدول رساند و در مثلث قهرمانی 
جای گرفت. البته خیلی زود معلوم شد پرسپولیس 
تنها ضلع مدعی این مثلث برای قهرمانی است و 
استقلال و تراکتور باید برای نایب قهرمانی بجنگند. 
امسال اما همه چیز با‌سال گذشته فرق دارد. آنطور 
که از نقل و انتقالات تیم‌ها برمی‌آید 4 تیم استقلال، 
پرسپولیس، ذوب‌آهن و سپاهان می‌خواهند با توپ 
پر وارد کارزار لیگ شوند. با این شرایط قطعاً در‌سال 

آینده شاهد لیگی پرهیجان خواهیم بود.
استقلال؛ ستاره‌ها می‌مانند و ستاره‌ها 

می‌آیند
سالی که می‌توانست برای استقلال به بهترین نحو 

ممکن تمام شود تبدیل به کابوسی آزار دهنده شد. برد 
دربی، نایب قهرمانی لیگ و موفقیت در مرحله گروهی 
آسیا باعث شد منصوریان حسابی به تیمش ببالد. 
شکست دادن العین قدرتمند در آزادی اما بدترین 
اتفاقی بود که می‌توانست برای او و تیم جوانش رخ 
دهد. استقلال به پشتوانه برتری شکننده‌اش به امارات 
رفت و با شکستی تلخ به تهران برگشت. در روزهای 
بعد از این شکست حتی خود منصوریان هم شوکه بود 
و حرفی از آینده به میان نمی‌آمد اما انگار دیدار با وزیر 
و گرفتن رأی اعتماد از او دوباره اعتماد به نفس قبل 
را به استقلالی‌ها برگرداند. استقلال دیروز با پرداخت 
بخشی از مطالبات بازیکنان با ستاره‌هایش وارد 
مذاکره شده تا قرارداد بازیکنانی مثل امید ابراهیمی، 
خسرو حیدری، مهدی رحمتی، بهنام به رزای، کاوه 
رضایی و امید نورافکن را تمدید کند. علاوه بر این 
استقلالی‌ها چشم انتظار پژمان منتظری و رامین 
رضاییان هستند تا بعد از بازی با تیم‌ملی به صورت 
جدی با این دو بازیکن وارد مذاکره شوند. جذب 
منتظری و رضاییان و نگه داشتن رضایی و حتی 
نورافکن می‌تواند اخبار خوبی برای استقلالی‌ها باشد. 
آنها این بار با توپ پر و دقت بالا در جذب بازیکن وارد 
کارزار شده‌اند و عزمی جدی برای قهرمانی دارند تا بعد 

از ‌4سال بر بام قله فوتبال ایران بنشینند.
پرسپولیس؛ قوی‌تر از همیشه

همین که یک مربی ‌2سال و نیم است که در 
پرسپولیس دوام آورده معلوم است این تیم حال و روز 
خوبی دارد. پرسپولیس‌ سال گذشته با اقتدار قهرمان 
لیگ شد و برخی ادعا می‌کنند ‌سال آینده هم می‌تواند 
این عنوان را به خود اختصاص دهد. پرسپولیس 
سرمربی فصل گذشته خود را حفظ کرده و تکلیف 
ستاره‌هایش هم تقریباً معلوم است. از بین ستاره‌های 
قرمز کامیابی نیا، مسلمان، بیرانوند، امیری، انصاری 
و حسینی قرارداد دارند اما کار سخت قرمزها تمدید 

قرارداد طارمی و سروش رفیعی است که پیشنهاد 
خارجی دارند. پرسپولیس تا اینجای کار در یارگیری 
هم خوب عمل کرده و با جذب منشأ و خلیل زاده 
قدم‌های مهمی برداشته است. برانکو، شایان مصلح، 
احمد نورالهی و داریوش شجاعیان را هم می‌خواهد 
تا مشخص شود پرسپولیس تیمی قدرتمندتر از ‌سال 

گذشته را راهی رقابت‌های لیگ برتر خواهد کرد.
ذوب‌آهن؛ طلسم‌شکنی با امیر

تا جایی که یادمان می‌آید ذوب‌آهن همیشه جزو 
بالانشین‌ها بوده است. چه با منصور ابراهیم‌زاده 
چه با یحیی گل محمدی یا مربیان دیگر. ذوبی‌ها از 
اواسط‌سال گذشته جای خالی یحیی را با مجتبی 
حسینی پر کردند و باز هم در جمع بالانشین‌ها قرار 
گرفتند. تصمیمات جدید مدیران این باشگاه نشان 
می‌دهد آنها دیگر به دومی و سومی و قهرمانی در 
جام حذفی قانع نیستند و در لیگ هفدهم قهرمانی 
می‌خواهند. آنها به سراغ امیر قلعه‌نوعی پرافتخارترین 
سرمربی لیگ برتر رفته‌اند تا با او طلسم قهرمان نشدن 
در لیگ را بشکنند. ظاهراً قلعه‌نوعی شروط ضمن 
قراردادی داشته که مهمترین آنها نگه داشتن مرتضی 
تبریزی و جذب بازیکنان درجه یک است. ذوب 
آهنی‌ها هم به او وعده بستن تیمی قدرتمند داده‌اند 
تا برای فصل آینده یکی از مدعیان جدی قهرمانی 

باشند.
سپاهان؛ تکرار افتخارات

در سال‌های گذشته سپاهان معمولاً یک پای 
قهرمانی بوده است. چه در سال‌هایی که با امیر 
قلعه‌نوعی و کرانچار مقتدرانه قهرمان می‌شد چه وقتی 
که با حسین فرکی قهرمانی دراماتیکی به دست آورد. 
سپاهان از اواسط‌سال گذشته به زلاتکو کرانچار موفق 
رجوع کرد. سپاهانی‌ها با آمده کرانچار روزهای خوبی 
داشتند و توانستند بین 5 تیم بالای جدول بمانند اما 
ماندن زلاتکو و جذب بهترین بازیکنان تیم‌های دیگر 

نشان می‌دهد سپاهان هم یکی از اضلاع مربع قهرمانی 
لیگ هفدهم است. ساسان انصاری، شهاب ثاقبی و 
عزت اله پورقاز شاخص‌ترین بازیکنان جذب شده 
توسط سپاهان هستند. این تیم برای ستاره‌هایی مثل 
رامین رضاییان، سجاد شهباززاده و مهدی رحمتی 
هم دندان تیز کرده اما هنوز حضور هیچ‌کدام در نصف 
جهان قطعی نیست. سپاهان برای‌سال آینده احسان 
حاج صفی، مهرداد محمدی و رسول نویدکیا را هم 

دارد.
 ابراهیم‌زاده:

   لیگ جذابی در انتظار فوتبال ایران است
منصور ابراهیم زاده، کارشناس فوتبال درباره 
تیم‌های مدعی لیگ هفدهم به »شهروند« می‌گوید: 
»به اعتقاد من تیم‌های استقلال، پرسپولیس، ذوب 
آهن و سپاهان می‌توانند مدعیان اصلی قهرمانی لیگ 
باشند اما نه به این معنی که می‌توان از آنها غافل شد. 
استقلال و پرسپولیس مثل همیشه مدعی هستند 
اما امسال رقابت با آنها سخت‌تر می‌شود چون ثبات 
خود را حفظ کرده‌اند. آنها به پشتوانه هوادارانشان و 
ستاره‌هایی که دارند و جذب می‌کنند، مدعی هستند 
و رقابت جدی‌شان تنور لیگ را داغ خواهد کرد. 
ذوب آهن هم به پشتوانه نظمی که همیشه داشته و 
بازیکنانی که بعد از سال‌ها کنار هم بودن چشم بسته 
همدیگر را پیدا می‌کنند، وارد عرصه مدعیان می‌شود. 
حضور فردی مثل امیر قلعه‌نوعی و تقویت ذوب آهن 
این تیم را از‌سال گذشته قوی‌تر می‌کند. دیگر فاکتور 
مهم برای موفقیت ذوب همدلی و همفکری مدیران 
کارخانه است که فقط به موفقیت می‌اندیشند. سپاهان 
دیگر تیم اصفهان هم سال‌هاست در مسیر قهرمانی 
گام برمی‌دارد و طبیعی است که امسال هم با ماندن 
کرانچار و تقویت تیم از مدعیان باشد. در مجموع لیگ 
هفدهم لیگی جذاب با رقابت‌های نزدیک خواهد بود 

تفکرات مربیان در آن به تقابل یکدیگر می‌روند.«

شهروند| هفته گذشته بلافاصله بعد از اتفاقات تلخ تروریستی در 
تهران،FIFA و AFC در نامه‌ای تهدید‌آمیز به فدراسیون فوتبال ایران 
با توجه به نزدیک بودن برگزاری بازی‌های مقدماتی جام‌جهانی 2018 
روسیه در تهران، اعلام کردند مدیران فوتبال ایران باید ضمانت‌های لازم 
را برای برقراری کامل امنیت در این بازی ارایه دهند تا حوادث تروریستی 
تاثیری منفی روی مسابقه نداشته باشد. به همین ترتیب فدراسیون 
فوتبال از همان ابتدا اقدامات لازم را برای برطرف کردن این مشکل به 

وجود آمده انجام داد.
نگرانی فیفا از برگزاری دو بازی حساس

تیم ملی ایران در یک بازی حساس و سرنوشت ساز فردا 
22خردادماه باید در ورزشگاه آزادی به مصاف ازبکستان در روزی 
برود که احتمالا شاهد حضور ‌80هزار تماشاگر در بازی تیم‌ملی 

خواهیم بود. از آنجایی که در صورت پیروزی در این دیدار صعود 
تیم‌ملی به جام‌جهانی قطعی خواهد شد،‌ هواداران برای حمایت از 
تیم‌ملی و برگزاری جشن صعود، استقبالی پرشور و ‌80هزار نفری از 
مسابقه خواهند داشت. بدون‌شک در صورت برتری شاهد برگزاری 
جشن‌های مختلف خیابانی در نقاط مختلف کشور هم خواهیم بود. 
از طرفی  هم تیم‌ملی عراق  در جریان برگزاری مسابقات  انتخابی 
جام‌جهانی در گروه دوم آسیا،‌ در تاریخ 23 خرداد در ورزشگاه آزادی 
میزبان ژاپن خواهد بود. با توجه به اهمیت این دو مسابقه فیفا و 
کنفدراسیون فوتبال آسیا از هفته گذشته حساسیت زیادی به خاطر 
شرایط برگزاری این دو بازی در تهران داشتند و از فدراسیون فوتبال 
خواستند ضمانت‌های لازم برای برگزاری این دو بازی در امنیت 

کامل را به آنها ارایه بدهند.

فدراسیون ضمانت کتبی داد
به دنبال پیگیری جدی فیفا،  مهدی تاج و همکارانش در فدراسیون 
فوتبال هم جلسات مختلفی را در شورای تأمین استان با مسئولان 
امنیتی کشور برگزار کردند و درنهایت ضمانت‌ مدنظر فیفا را در قالب 
اسناد و مدارکی رسمی برای فدراسیون جهانی فوتبال ارسال کرده و 
تأکید داشتند هر دو مسابقه درامنیت کامل و بدون هیچ‌گونه مشکل 
امنیتی برگزار خواهد شد. البته حادثه تروریستی هفته گذشته تهران 
باعث شده فیفا تصمیم بگیرد یک ناظر ویژه به منظور بررسی و نظارت بر 

اوضاع میزبانی ایران به تهران اعزام کند.
سخت‌گیری بیشتر برای کنترل ورزشگاه

طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته با توجه به هواداران تیم‌ملی در 
دیدارهای گذشته مشکلاتی را به خاطر پرتاب سنگ و نارنجک، استفاده 
از لیزر و حضور بیش از گنجایش سکوها در ورزشگاه ایجاد کردند 
برای کنترل ورود  و خروج تماشاگران  سختگیری بیشتری نسبت به 
بازی‌های گذشته اعمال خواهد شد. چرا که تکرار حوادث گذشته جرایم 

و محرومیت‌های سنگین‌تری برای تیم‌ملی ایجاد خواهد کرد.

 ضمانت کتبی فدراسیون فوتبال به فیفا
   ایران- ازبکستان در امنیت کامل برگزار می‌شود

بازگشت قلعه‌نوعی به اصفهان مسابقات را جذاب‌تر می‌کند

مربع قهرمانی در لیگ هفدهم
 استقلال، پرسپولیس، ذوب‌آهن و سپاهان مدعیان قهرمانی در فصل بعد خواهند بود   منصور ابراهیم‌زاده در گفت‌وگو با »شهروند«:  لیگ جذابی در انتظار فوتبال ایران است

ویژه
 اجرای برنامه‌های کوهنوردی

 شرکت گاز چهارمحال و بختیاری

روابط عمومی شركت گاز استان چهارمحال و بختياري 
گروه کوهنوردی مهرگان اعلام کرد اين شركت با هدف 
ایفای مسئولیت‌های اجتماعی، توسعه ورزش، ارتقای 
سامتی، بهبود روحیه و افزایش بهره‌وری کارکنان، 
تعداد 28برنامه ترکیبی شامل برنامه‌های تفریحی، 
خانوادگی سبک، کوهپیمایی وکوهنوردی سنگین 
را اجرا کرده است. غلامعلي كريميان )رئيس كميته 
ورزش شركت گاز استان( از صعود به قلل هزار، آزادكوه، 
شنلی)دنا(، کرکس، زردکوه، جهانبین و... تنها به‌عنوان 
گوشه‌هايي از فعاليت‌هاي انجام شده‌سال 95 توسط 
اين گروه ياد كرد و گفت:   »این گروه در راستای ایفای 
مسئولیت اجتماعی وحفظ محیط‌زیست در برنامه‌های 
هر فصل خود یک برنامه زیست‌محیطی به شکل 
پاکسازی طبیعت در مناطق گردشگری استان اجرا 
کرده و میزبان گروه‌های دوستدارطبیعت بوده است.« 
مهندس باقری، رئیس گروه کوهنوردی شركت گاز 
استان  نيز  ضمن سپاس از همکاری مسئولان شركت 
گاز به‌خصوص آقاي سيامك حيدري )مديرعامل(، آقاي 
غلامعلي كريميان )رئيس امور مالي و پشتيباني و رئيس 
كميته ورزش(، اعضاي شوراي فرهنگي و ورزش جهت 
مساعدت‌هاي مالي در جهت  اجرای برنامه‌ها گفت: 
»سال 95سالی بسیارپر بار برای ورزش کوهنوردی 
شرکت بود و به لطف خدا و با حمایت مسئولان شرکت و 
همت همکاران همنورد، برگ‌های زرین دیگری به کتاب 
ضخیم فعالیت‌های ورزشی شرکت افزوده شده که باعث 

افتخار  اين شرکت است.«

شهروند| طبق آمار او بهترین مربی رئال‌مادرید 
از ‌سال 1958 تا به امروز است و عملکردش باعث 
شده کهکشانی‌ها دوباره به‌عنوان بهترین تیم 
باشگاهی دنیای فوتبال شناخته شوند. کارنامه 
بسیار موفق او باعث شده همه چیز برای تمدید 

قراردادش مهیا شود. اتفاقی که سه هفته دیگر رخ 
خواهد داد تا همه بدانند تا‌ سال 2020 نیمکت 
سرمربیگری رئال‌مادرید در اختیار زین‌الدین 
زیدان خواهد ب��ود. زیدان از زمان روی کار 

آمدن در سانتیاگو برنابئو، 65 پیروزی، 15 
تساوی و تنها 7 شکست را در 87 

مسابقه تجربه کرده در کمتر از 
دو فصل حضور روی نیمکت 
رئال‌مادرید سوپر کاپ اروپا، 
جام باشگاه‌هایِ جهان، 
لالیگا و چمپیونز لیگ )2 
بار( فتح کرده است. او رئال 
را تبدیل به اولین تیمی 
کرد که توانست از عنوان 
قهرمانی خود در اروپا دفاع 
کند. این باشگاه را بعد از 
‌5سال ناکامی به قهرمانی 

لالیگا رساند و حالا همان‌طور که پیش‌بینی 
می‌شد در سمت خود ابقا خواهد شد. طبق 
پیش‌بینی‌های صورت گرفته باشگاه رئال‌مادرید 
قصد دارد قرارداد زیدان را تا‌ سال 2020 تمدید کند 
و به همین ترتیب دستمزد او هم تا حدی افزایش 
پیدا خواهد کرد که او به دستمزد بهترین 
 مربیان حال حاضر اروپا نزدیک شود.
 نته جالب توجه درباره تمدید قرارداد 
زیدان با باشگاه رئال‌مادرید این 
بود که هر دو طرف از مدت‌ها قبل 
تصمیم‌گیری درباره ادامه همکاری را 
به پایان فصل موکول کردند و موفقیت 
تاریخی رئال‌مادرید باعث شد که 
فلورنتینو پرز برای تمدید قرارداد به 
صورت کامل قانع شود  و زیدان هم 
دوست داشته باشد به کار خود در 
سانتیاگو برنابئو ادامه بدهد. رئال این 
فصل توانست بالاخره بعد از ‌59سال 
در یک فصل دو گانه ببرد و حالا با 
تمدید قرارداد زیدان به دنبال کسب 
سه‌گانه و رسیدن به موفقیت‌های 

بیشتر در سال‌های آینده است.

داریوش شجاعیان یکی از بازیکنانی است که 
در روزهای گذشته حرف‌و‌حدیث‌هايی درباره‌اش 
به وجود آمده است. شجاعیان که دو‌ سال دیگر از 
قراردادش با گسترش فولاد باقی مانده است، مورد 

توجه دو باشگاه استقلال و پرسپولیس قرار 
گرفته اما آینده‌اش مشخص نیست. از این 
رو باشگاه گسترش فولاد شب گذشته به 
صورت رسمی اعلام کرد مخالف جدایی 
شجاعیان است تا اوضاع درباره این 
بازیکن پیچیده‌تر شود. گسترشی‌ها برای 

صدور رضایتنامه شجاعیان سنگ بزرگی 
انداخته‌اند؛ هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل 

گسترش فولاد در این ‌خصوص 
می‌گوید: »بازیکنان فقط به دریافت مبلغ 
قرارداد خود رجوع می‌کنند و طوری 
در فوتبال ایران جا افتاده که فقط باید 
بازیکن از باشگاه پول بگیرد و پول گرفتن 
باشگاه از بازیکن نوعی تجارت غیرمتعارف 
در اینجا محسوب می‌شود. در حالی ‌که 
آداب بین‌المللی حاکی است برای مثال 
وقتی داریوش شجاعیان با قرارداد 
850 میلیونی قصد جدایی دارد، باید 

یک‌میلیارد و ‌700میلیون تومان برای باشگاه واریز کند 
تا قراردادش را فسخ کند. این یک قاعده بین‌المللی 
و در تمام کشورهای صاحبنام امری مرسوم 
است.« این در حالی است که شجاعیان همچنان 
امیدوار به صدور رضایتنامه‌اش است. او گفت: »من 
همیشه ارتباط خوبی با مدیران باشگاه گسترش 
 فولاد و به‌خصوص آقای زنوزی داشته‌ام.

 الان هم که آقای نصیرزاده به‌عنوان مدیرعامل 
منصوب شده به ایشان احترام می‌گذارم اما 
واقعیت این است که هیچ بازیکنی از پیشرفت 
بدش نمی‌آید و من نیز دنبال این امر 
هستم. به همین خاطر امیدوارم 
که مسئولان باشگاه با من 
همکاری کنند.« او ادامه داد: 
»پیشنهادهایی از چند باشگاه 
به دستم رسیده است؛ هنوز هیچ 
اتفاقی درباره آینده‌ام رخ نداده 
و فعلا مذاکرات ادامه دارد. اما 
چیزی که برایم مهم است، این 
است که صمیمانه و در کمال 
دوستی از باشگاه گسترش فولاد 

جدا شوم.«

فرانسوی پرافتخار حالاحالاها می‌ماند

زیزو تا 2020 روی نیمکت رئال
شجاعیان:  می‌خواهم صمیمانه رضایتنامه‌ام را بگیرم
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